DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DA ATIVIDADE
ANTIFÚNGICA DO (+)-?-PINENO FRENTE A CEPAS CLÍNICAS DE PENICILLIUM
CITRINUM ISOLADAS DA PELE de autoria de SÁVIO BENVINDO FERREIRA, DANIELE
DE FIGUEREDO SILVA, TASSIANA BARBOSA DANTAS , foi publicado nos Anais I
CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/19443

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/19443